PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июня  2025 года

	              № 115/954

       О персональном составе

Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Брюховецкая по предварительному рассмотрению жалоб и обращений
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 22 января 2021 года № 2/9 «О Положении о Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Брюховецкая по предварительному рассмотрению жалоб и обращений», в целях всестороннего и полного рассмотрения  жалоб и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Брюховецкая, связанных с избирательным или референдумным процессом, организацией иных голосований (за исключением жалоб и обращений, связанных с нарушениями установленного порядка информационного обеспечения выборов, референдумов и иных голосований), территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1.  Образовать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Брюховецкая по предварительному рассмотрению жалоб и обращений  в составе согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решение территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 29 августа  2022 года № 54/320 «О персональном составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Брюховецкая по предварительному рассмотрению жалоб и обращений»

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.

5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая А.А. Левенко.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии                                                               А.А. Левенко

СОСТАВ

Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Брюховецкая по предварительному рассмотрению
жалоб и обращений
	Лось

Вадим Геннадьевич
	-  член территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы;

	Левенко

Алина Александровна
	-  секретарь территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы;

	Назарова

Оксана Николаевна
	- член территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом решающего голоса,  член Рабочей группы;

	Бугайкова

Светлана Юрьевна
	- член территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Чайка

Сергей Николаевич
	-  член территориальной избирательной комиссии Брюховецкая с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной                               избирательной комиссии

Брюховецкая

от 25 июня  2025 г. №